
S00BP02A9WWV
! um

i Žádost o individuální dotaci

Odbor (doplňte název odboru, u kterého žádáte o poskytnutí dotace): odbor rozvoje a Strategie, kapitola

Evidenční Číslo Žádosti (nevyplňujte!):

o žadateli

Název: \ Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Právní forma: a.s. IČ: 63217066 (DIČ: CZ00274046)

ulice, Čp.: Teplého 2141

Adresa:
obec, PSČ: 530 20 Pardubice - Zelené předměstí

. „ . ,. datová
okres: Pardubice . , .schránka:

Statutární 
zástupce/oprávněná 
osoba

Jméno a příjmení: Ing. Tomáš Pelikán

Pozice: místopředseda představenstva

Plátce DPH (ano/ne): Jsem plátce DPH a mám zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Bankovní spojení: peněžní ústav: Komerční banka, a.s., čísioúčtu: 19-2372930267/0100

Kontaktní osoba: jméno a příjmení: I funkce: Provozně technický náměstek
tel.: e-mail: । '

. Údaje o projektu, který Je předmětem žádostí o dotací

Název projektu:
Zastávky MHD - bezbariérová opatření vč. zajištění ochrany proti 
kolizím ptactva

Termín zahájení projektu: 1.11.2022 Termín ukončení projektu: 30.9.2023

Místo realizace:
Přístřešky na zastávkách MHD v katastru obce Pardubice v blízkosti zeleně 
dle přiloženého seznamu

Celkové náklady na projekt: 479600, Kč (bez DPH)

Požadovaná výše dotace: 380 ooo,- KČ

Charakter projektu
(tnvesliční/neinvestiční/kombínovsný):

neinvestiční

Podrobný popis projektu (účel, na který má být dotace použita a odůvodnění žádosti):

Dopravní podnik města Pardubic jako vlastník zastávek postupně rekonstruuje nebo obměňuje přístřešky zastávek. V rámci 
této činnosti postupuje tak, aby zajistil:

1



- v souladu se Stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcí vyhláškou MMR č. 398/2009 Sb. bezbariérové užívání 
staveb i pro osoby 5 omezenou schopností orientace tím, že svislé prosklené plochy budou v souladu s Přílohou č. 3 prováděcí 
vyhlášky ve výšce 800 až 1 000 mm a zároveň ve výšce 1 400 až 1 600 mm kontrastně označeny oproti pozadí;

- v souladu s doporučením České společnosti ornitologické ochranu létajícího ptactva před nárazem do skla vhodným 
doplněním dalších grafických prvků na skleněné výplně.

i Z výše uvedeného sř Vás dovolujeme požádat o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 380 tis. KČ, kdy tyto finance budou
i použity v rámci postupné realizace úpravy jednotlivých zastávkových přístřešků (seznam viz Příloha č. 1). Podoba zastávek 
je dána Přílohou č.2 - vizualizace zastávky, která naplňuje jak bezbariérová opatření co se týče osob s omezenou schopností ( 
orientace, tak je v souladu s doporučením odborníků v ochraně létajícího ptactvy před nárazy do skel. _____ __ _____

Zdroje financování projektu: -

I Zdroj: Částka: ■ Výše v %:

individuální dotaci 380 oooř- Kč, 79

DpmP a.s. 99 600,- Kč ( 21

Položkový rozpočet projektu (vzhleder 
vztažena k jednomu modulu):

n It tomu, ze se jedni o zastávkovép “íítftóky s různým počtem modulů, je cena

Náklady - blíže rozepište:

Uznatelné

Výroba polepu modulu

Oprava (výměna neopravítelných skel)

Umytí a polepení

Cena modulu

Počet modulů

Cena celkem
*nehodicí se škrtněte

Částka (Kč bez DPH):

3100,-

6 000,-

1 800,-

10 900

44

479 600,-

2



Přílohy žádostí:

Příloha g 1 Seznam zastávek

Příloha g 2 Vizualizace pilotního projektu

V Pardubicích

Ing. Tomáš PeUkán, m ('•4 (/předseda představenstva

3



NÁVRH ZASTÁVEK K NOVÉMU POLEPU

Na Okrouhlíku, směr Dašická

- Palackého
Polabiny hotel, směr Kaufland

Polabiny Kosmonautů, směr 1
- Polabiny Kosmonautu, směr 2 

Polabiny Lidická, směr Kaufland

~ Polabiny Bělehradská

- Polabiny Okrajová 
Zimní stadion

- Zborovské náměstí, směr centrum 
Závodiště

- Svítkov, park

K nemocnici, směr centrum

1



Na Okrouhlíku, směr Dašická

Palackého

2



Polabiny hotel, směr Kaufland

Polabiny Kosmonautů, směr 1

3



Polabiny Kosmonautů, směr 2

Polabiny Lidická, směr Kaufland

4



Polabiny, Bělehradská

Polabiny, Okrajová

5



Zimní stadion

Zborovské náměstí, směr centrum

6



Závodiště

Svítkov, park

7



K nemocnici, směr centrum

8



Polep zastávky DPMP - Krajský úřad (směr Dubina)

• kompletní grafika ( ečky velke i male četné pole za mlo ceduli. grafika) tisk no transparentní tolii ♦ bila / lepeno z vnější strany zastávky
• název zástavky ♦ piktogramy - bila samolepicí fólie / na boku zastávky nalepit; obou dvou stran

Kontakt:. /(+420) / www.mixage.cz

http://www.mixage.cz

